Rua Desembargador Motta, 3384 | Mercês | Curitiba/PR | CEP 80430.200

Ofício Circular nº 02/2024– SEDEST/CERH                     Curitiba, 19 de abril de 2024.

ERRATA DA CONVOCAÇÃO DA “39ª” REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO

ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS

Senhor (a) Conselheiro (a)

Comunicamos a todos os interessados que na publicação da Convocação de

Reunião Ordinária do CERH ocorreu um erro material, referente à numeração. Assim,

onde se lê “CONVOCAMOS Vossa Senhoria para participar da 39ª Reunião Ordinária do

CERH” no Ofício Circular n °01/2024 – SEDEST/CERH, leia-se: “(...) CONVOCAMOS

Vossa Senhoria para participar da 40ª Reunião Ordinária do CERH”.

Ademais, por conta dessa alteração, o item 2.1. resta prejudicado, na medida que

as Atas da 38ª Reunião Ordinária e 9ª Reunião Extraordinária do CERH já foram

aprovadas na 39ª Reunião Ordinária do CERH, realizada em 06 de dezembro de 2023.

Dessa forma, o item 2.1. será retirado de pauta, devendo a Ata da 39° Reunião Ordinária

do CERH ser objeto de deliberação na Reunião subsequente.

Atenciosamente,

ASSINADO ELETRONICAMENTE

VALDEMAR BERNARDO JORGE
Secretário de Estado

Presidente do Conselho Estadual de Recursos Hídricos - CERH

8
7

Assinatura Simples realizada por: Valdemar Bernardo Jorge (XXX.071.889-XX) em 19/04/2024 17:54 Local: SEDEST/GS. Inserido ao protocolo 22.000.974-2 por: Aline
Matsushita em: 19/04/2024 17:51. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada
no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: f9ebd1299c113a20928523dce6f4010f.